
880,00 m2

266.43

266.54

266.54
266.52

266.69

266.70

266.45

266.45266.59

266.51

266.54

266.32

266.24
265.75

26
5.7

9
26

6.1
3

266.12

266.24

266.40

266.38

266.41

266.64

266.59

266.46

266.37

266.43

266.42

266.41

266.41

266.27

266.30

265.93

266.40

266.52

266.59

265.87

266.46

266.66

266.68

266.44

266.53

266.56

266.50

266.81

266.37

266.28

266.23

266.19
266.21

266.12

266.09
266.09

266.11

266.14
266.14

266.13

266.20

266.26

266
.28

266.30

266.22266.33

266.36

266.42

266.41

266.58
266.59

266.46

266.57

266.69
266.62

266.68

266.60

266.55

266.54

266.42

265.77 265.89 265.95265.84

266.12
265.42

266.61

266.67

266.65

266.55

266.58

266.70

266.76

266.76

266.71

266.83

266.91
266.91

266.88

266.91266.93

266.92

267.06

267.05

266.90
266.90

268.27

267.21
266.76

266.97

266.72

266.67

266.78

266.88
266.30

266.60 266.84

266.95

267.03
266.96

266.94

267.15

269.71

270.88

268.78

268.74

268.08268.20

268.86

268.53
267.98

268.78

268.74268.55

267.96

268.71
268.56

267.98

268.64

268.55
267.95

268.65

268.51

267.94
268.70

268.49
268.03 268.82

268.66
267.96

268.79
268.84

268.66268.74

268.63
268.70

268.69

268.61

268.79

268.65

268.66

268.67 268.66

268.68

268.94

268.07

269.21

268.78

267.86

268.87268.87

268.86

268.77

267.94 268.98
267.93

269.01

269.00

268.01

267.89 268.92

269.02

269.07

268.00

268.94

269.10

269.15

269.14268.01

269.13268.05

269.09

269.12

269.09

269.09269.21

267.99

269.10

269.05

268.92

268.96

268.96

268.00

269.08268.94268.02

269.09

269.04
268.99

269.05

268.93

268.95

269.19
268.02

269.08 268.07

269.25
268.01

269.29

268.00

269.02

267.98

268.02269.04

269.01

267.97

267.95

268.87

268.79

268.86

268.27

268.67

268.83
268.63268.03

268.85

268.85

268.85

268.71

268.69

267.90268.01

26
8.7

5

26
8.8

3268.78

268.67

268.60

267.27

267.21

267.00

267.00
266.99

267.03

267.11

267.08

267.03

267.13

267.09

267.25

267.07 267.06
267.09267.07

267.18

267.24

267.05

267.05
267.12

267.04267.13

267.28

267.37

267.35

267.57

266.95

267.36

267.49

267.51

267.63

267.48

267.45

267.79

266.48 266.46 266.64
266.28

266.78
266.44

266.86

266.48

266.72

266.52

26
7.6

1

267.64

267.74

268.04

267.49 267.35

267.44

267.46

26
7.4

1

267.60

267.57

267.69

267.67

267.60

26
7.6

8

267.78

267.90

267.93 268.00

267.92

267.90

267.99

268.05

268.14
268.22

268.20

268.10

268.00

268.02 267.95

268.05

268.13

268.15 268.23

268.19

268
.33

26
8.2

3

26
8.1

1

26
8.0

1

26
8.0

0

26
7.9

5

267.98

267.92

267.95267.94

267.83

267.87

267.70

267.77

267.83

267.76

267.72
267.90

267.44

267.66
267.70267.70

267.33
267.68

267.39
267.54

267.24
267.45

267.33
267.27

267.23
267.25

267.23

267.08

267.09

267.07
266.96

266.91
266.83

267.01

266.93
266.69

26
7.0

4

26
6.9

0

26
6.8

9

26
7.0

6

26
7.1

0

26
7.1

9

267.23

267.48

267.05

267.82

268.28

266.94

266.95

266.68
266.91

266.89

266.98

266.60

266.52
266.78

266.77
266.74

266.73

266.42 266.33
266.76266.75

266.78
266.55

266.20
266.57

266.20

266.38

266.49

266.18266.12

266.36
266.31

266.22

266.25

266.20

266.25

266.28

266.29

266.36

266.43

266.47

266.66

266.62

266.68

266.82

266.70

266.91

266.98
267.13

267.15

267.12

267.20

267.22

267.28 267.34

267.34

26
7.

34
26

7.
09

26
7.

13

267.18

267.06 267
.08

26
6.8

1

26
6.8

2

26
6.8

1

26
6.9

2

26
7.1

9

26
7.2

4

26
7.2

8

267
.29

267.53

267.60

267.48

267.51

267.86

267.76

26
7.7

2
26

7.7
2

26
7.4

0
26

7.6
1

26
7.5

2
26

7.2
2

26
7.3

7

26
7.1

3

26
7.1

8

26
7.0

0
26

7.0
6

26
6.8

4

26
6.9

1

266.96

266.86

267.03
267.12

26
7.1

3

267.24
267.26

267.34

267.45

267.49 26
7.5

4

26
7.8

9

267.89

26
7.7

8

26
7.8

1

267.91

267.91

267.91267.80

267.14

266.90

26
6.6

1

266.62

266.56

266.55

266.61

266.55

266.89

267.10

26
7.9

7

26
8.2

8

267.96

268.11

268.15

268.36

268.20

268.18

268.14

268.13

268.42

266.88

266.77

266.81
266.85

266.88
266.94

266.98
267.03

267.06
267.13

267.19

267.24

267.30

267.35

267.32
267.27

267.14

267.13

266.99
266.91

266.86
266.78

266.73

266.76

266.61
266.63

266.72
266.77

266.81
266.78

266.80
266.84 266.92

266.98
267.04

266.92

266.92
266.85

266.73

266.77266.68266.65266.60266.52
266.48

266.43 266.50 266.52
266.58

266.65
266.71

266.75
266.79

266.88
266.96

266.99

266.90

266.86
266.83

266.75
266.68266.61266.61266.46266.44266.38

266.34 266.40 266.42 266.50 266.58 266.66
266.69

266.78

266.88

266.78
266.67

266.63266.61266.52266.41266.37

266.34

266.44

266.62
266.64

266.70

267.41
267.45 267.53

267.58 267.67
267.69

267.76 267.82 267.87

267.92
268.03 268.07

268.11 268.14

268.11268.01267.94
267.92267.81267.77267.72267.69267.60267.55267.53267.47267.38

267.31

267.32
267.39 267.42

267.49

267.53

267.64
267.66

267.74
267.79

267.90
267.94 267.96 268.02

267.96267.85
267.81

267.80
267.74267.65267.56

267.52267.48267.36
267.30

267.24
267.13267.06

267.05
267.17 267.28 267.30 267.37 267.50

267.59
267.68

267.74 267.87 267.87

267.70
267.76

267.82
267.86

267.97

267.97

268.15268.01267.94267.89267.80267.80267.77267.73

267.82

267.88

267.91

267.88

267.74
267.80

267.87

267.87

267.76

267.70
267.69

267.65

267.63

267.49

267.54

267.59

267.57

267.66

880,00 m2
880,00 m2

880,00 m2

880,00 m2
880,00 m2

880,00 m2
880,00 m2

880,00 m2
880,00 m2

880,00 m2

880,00 m2

880,00 m2

880,00 m2

1 096,00 m2

N

Mur technique Lot 15 Mur technique Lot 14 Mur technique Lot 13 Mur technique Lot 12 Mur technique Lot 11 Mur technique Lot 10 Mur technique Lot 9 Mur technique Lot 8 Mur technique Lot 7 Mur technique Lot 6

Mur technique Lot 1 Mur technique Lot 2 Mur technique Lot 3

Mur technique Lot 5

Mur technique Lot 4

BLUE STONES
OBJET

24 Avenue du Château de l'Espée 06600 ANTIBES
Architectes &  Associés
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DOSSIER   PERMIS  D'AMÉNAGER

25/11-2020
1/250°

"LE DOMAINE DE LA SOURCE"
Le Petit Pont - Route de Toulon

12 Avenue des Arlucs
TAMARINS DVLP

06150 CANNES-LA-BOCCA

83170 CAMPS-LA-SOURCE

PA 8

PLAN MASSE VRD
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CONTAINERS À
POUBELLES (16m2)

BOITES AUX
LETTRES (x15)

COFFRETS
TECHNIQUES

ACCÈS AU STADE:
ACCÈS PIÉTON OUVERT À TOUS
TRAVERSANT LE LOTISSEMENT

CRÉATION D'UN PORTILLON

SURPERFIE APPARENTE: 15 847m2

SURPERFIE CADASTRALE: 15 144m2

SURPERFIE EMPLACEMENT RÉSERVÉ (n°9): 330m2

SURPERFICIE DU TERRAIN APRÈS DÉDUCTION DE
L'EMPLACEMENT RÉSERVÉ: 15 517m2

Distance entre chaque axe d'aire de retournement
pompiers: 60m

CES: 1341,60m2 soit 8,65% du terrain
VOIRIE + ENTRÉE + OM: 1324m2 soit 8,53% du terrain

STATIONNEMENTS: 435m2 soit 2,80% du terrain

TOTAL SURFACES: 15 517m2 soit 100%

SURFACES TOTALES AVEC VILLAS

ESPACES LIBRES: 12 416,40m2 soit 80,02% du terrain

LOTS SURFACES SURFACES PLANCHER
1
2
3
4
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880,00m2 91m214

5 1096,00m2 100m2

Parties communes 2 101,00m2 -
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